
Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në
papafingo në Esentepe
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 358

Pamje e mrekullueshme e detit dhe maleve.

Disa minuta në këmbë deri në plazh.

Brenda një distancë në këmbë nga një supermarket dhe një farmaci.

Parkim nëntokësor. Ashensor.

Pishinë komunale. Restorant. Kafene. Palestra 24/7.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

138 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 33 muaj
Këste

mars 2026
Përfundimi

£399 950



Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në

papafingo në Esentepe
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në

papafingo në Esentepe
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në

papafingo në Esentepe
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

fitnesi Kafene Kopshtet (e peizazhit)
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Zona e lojërave për

fëmijë



Plani i sitit
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Kompleks luksoz në zonën e Esentepe pranë detit me një infrastrukturë të pasur.

Supermarket 1 min

Farmaci 1 min

Kafenetë dhe Restorantet 1 min

ATM 1 min

Klubi i Golfit Korineum 3 min

Plazh me shëtitje 5 min

Esentepe Beach Club 5 min

Kyrenia 15 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 75 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Kompleks luksoz në zonën e Esentepe pranë detit me një infrastrukturë të pasur.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament nën çati me dy dhoma gjumi në

papafingo në Esentepe
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Penthouse Duplex

Nr

10

Blloko

A1

Kati

1

Brendshme

83.00 m²

Tarracë me ballkon

10.00 m²

Tavanë

45.00 m²

Hapësira totale e banimit

138.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

dhjetor 2023

Data e dorëzimit

mars 2026

Çmimi

£399 950

Shuma fillestare e pagesës

£139 982 

20% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £8 888

2. me këste korrik 2025 £8 888

3. me këste gusht 2025 £8 888

4. me këste shtator 2025 £8 888

5. me këste tetor 2025 £8 888

6. me këste nëntor 2025 £8 888

7. me këste dhjetor 2025 £8 888

8. me këste janar 2026 £8 888

9. me këste shkurt 2026 £8 888

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

35%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

45% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste mars 2026 £7 500

2. me këste prill 2026 £7 500

3. me këste maj 2026 £7 500

4. me këste qershor 2026 £7 500

5. me këste korrik 2026 £7 500

6. me këste gusht 2026 £7 500

7. me këste shtator 2026 £7 500

8. me këste tetor 2026 £7 500

9. me këste nëntor 2026 £7 500

10. me këste dhjetor 2026 £7 500

11. me këste janar 2027 £7 500

12. me këste shkurt 2027 £7 500

13. me këste mars 2027 £7 500

14. me këste prill 2027 £7 500

15. me këste maj 2027 £7 500

16. me këste qershor 2027 £7 500

17. me këste korrik 2027 £7 500

18. me këste gusht 2027 £7 500

19. me këste shtator 2027 £7 500

20. me këste tetor 2027 £7 500

21. me këste nëntor 2027 £7 500

22. me këste dhjetor 2027 £7 500

23. me këste janar 2028 £7 500

24. me këste shkurt 2028 £7 476

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com


